Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 20.10.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,.Dostawe sprze¢tu medycznego — wideogastroskopu, napedow
operacyjnych akumulatorowych, kardiomonitoréw, oprzyrzadowania stolu
operacyjnego, dozownikéw tlenu, znak sprawy: ZZP-2200-71/11

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Pytanie 1 dot pkt. 2.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napedéw wspétpracujacych tylko z akumulatorami
niesterylnymi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 dot pkt. 2.2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napeddw, ktore wymagaja uzywania oleju po
kazdym myciu, co znacznie moze wydtuzy¢ zywotnos¢ napedow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pytanie 3 dot pkt. 2.4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napedéw w obudowie tytanowej, dopuszczonej do
mycia w $rodkach alkalicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4
Pytanie 4 dot pkt.2.6
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Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napedow z akumulatorami wktadanymi do
rekojesci napeddw, co pozwala na wygodna pracg bardzo dobrze wywazonymi napedami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr §

Pytanie 5 dot pkt. 3.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napgdow, w ktorych tryb pracy wybieramy po
przez zastosowanie odpowiedniej nasadki (wiertarskiej/ frezerskiej)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie 6 dot pkt. 3.3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napedow z predkoscia obrotowa wiercenia
regulowana ptynnie od 0 - 1000 obr./min. z momentem obrotowym 5 Nm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pytanie 7 dot pkt. 3.4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania napedoéw z predkoscig obrotowg frezowania
regulowang ptynnie od 0 -250 obr./min. z momentem obrotowym 19 Nm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytanie 8 dot pkt. 4.114.2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania 2 nasadek do drutow kirschnera zamiast 4, ktore
pokrywaja w pelni zakres wymienionych nasadek i pracujq z drutami o $rednicach 0,6 - 4,0 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pytanie 9 dot pkt. 4.3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania nasadki wiertarskiej typu Jacobs z kluczykiem z
zakresem od 0,6 - 7,4 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pytanie 10 dot pkt.4,4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania nasadki frezerskiej typu AO duzy szesciotkat
(synthes)?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11
Pytanie 11 dot pkt. 4.5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania nasadki frezerskiej typu Hudson/Zimmer?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pytanie 12 dot pkt. 5.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pily oscylacyjnej z jednym trybem pracy z
zakresem oscylacji od 0 -15000 osc./min.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Pytanie 13 dot pkt. 6.2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tadowarki, ktora posiada wskaznik podtaczenia do
sieci, stopnia natadowania akumulatora, konieczno$ci wymiany ogniw, koniecznosci wykonania
czynnosci serwisowych, ilo$¢ cykli tadowania akumulatoréw mozna sprawdzi¢ serwisowo?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Pytanie 14 dot pkt. 7.2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow sktadajacych si¢ z akumulatora, pokrywy
komory akumulatora i ostony do sterylnego zakladania akumulatora?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Pytanie 15 dot pkt. 8.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kosza do mycia, dezynfekcji i sterylizacji napedow,
mieszczacego dwie rekojesci, wraz ze specjalnymi uchwytami typu eccos do nasadek umieszczonymi
pod katem z mozliwoscia podiaczenia kaniulacji w myjce mechanicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Pytanie 16 dot. pkt. 8.2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kosza bez mozliwosci wyciagniecia zestawu na
specjalnej podstawce, gdyz nie jest to wymagane, z kosza mozna bezproblemowo pobraé kazdy element
1 nie ma potrzeby rozkladania go na czynniki pierwsze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nawilzacz z kroécem wyijscia do pacjenta z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy oczekuje w punkcie specyfikacji 2.1 regulowanie podazy tlenu przy pomocy
manometru obrotowego z cyfrowym wskazaniem zatozonego przeptywu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w punkcie specyfikacji 2.1 regulowanie podazy tlenu przy pomocy manometru
obrotowego z cyfrowym wskazaniem zalozonego przeptywu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci dozownik bez mozliwosci podiaczenia jednorazowego pojemnika na wode

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 4 Oprzyrzadowanie stotu operacyjnego, poz. 3.0
Przystawka do artroskopii stawu kolanowego — przystawke o ksztalcie klepsydry o wymiarach fi 95mm
x 195mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 4 Oprzyrzadowanie stotu operacyjnego, poz. 5.0
Oparcie barkowe prawe i lewe — oparcie skladajace si¢ z materacy poliuretanowych o wymiarach
30x100x165mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopusci wydzielenie z pakietu nr 4 Oprzyrzadowanie stotu operacyjnego, poz. 4.0
Przystawki do operacji barku oraz poz. 6.0 Watka oporowego do przystawki ortopedycznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustgp 2a): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizZenie kary
umownej z tytulu odstapienia przez Zamawiajacego od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawey do 10% wartosci brutto umowy, poniewaz kary umowne w wysokosci 30% sa
niewspotmiernie wysokie i nie przystaja do ogélnie obowigzujacych wysokosci kar umownych?



Odpowiedz:
Asortyment umowy bedzie pochodzit ze srodkéw dotacyjnych, dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 24

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustgp 2b): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary
umownej z tytulu odstapienia przez Wykonawce od umowy z przyczyn lezacych niezaleznych od
Zamawiajacego do 10% wartodci brutto umowy, poniewaz kary umowne w wysokosci 30% sa
niewspotmiernie wysokie i nie przystaja do ogdlnie obowiazujacych wysokosci kar umownych?

Odpowiedz:
Asortyment umowy bedzie pochodzil ze srodkow dotacyjnych, dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustgp 2¢): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to by kary umowne z
tytulu niedotrzymania terminu dostawy byly naliczane od wartosci brutto towaru dostarczonego ze
zwloka?

Odpowiedz:
Asortyment umowy bedzie pochodzit ze srodkow dotacyjnych, dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 26

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustgp 2d): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to by kary umowne z
tytutu niedotrzymania terminu usunigcia wad i brakow stwierdzonych przy odbiorze zostaly obnizone
do 0,5% i byty naliczane od wartosci brutto wadliwego towaru?

Odpowiedz:
Asortyment umowy bedzie pochodzit ze srodkow dotacyjnych, dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 27

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustep 2¢): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to by kary umowne z
tytutu niedotrzymania terminu naprawy byty naliczane od wartosci brutto naprawianego towaru oraz by
dostarczenie na czas naprawy sprzgtu zastepczego o parametrach nie gorszych od naprawianego sprzetu
zwalnialo Wykonawcg z koniecznosci zaptaty kary umownej z tytutu niedotrzymanie terminu naprawy?

Odpowiedz:
Asortyment umowy bedzie pochodzil ze $rodkow dotacyjnych, dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 28
Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopisanie dodatkowego paragrafu
dotyczacego sity wyzszej o nastepujacej tresci:

SILA WYZSZA

1. W przypadku, gdy ktorakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiazaé si¢ ze swych
zobowigzah umownych w zwiazku z okolicznosciami wystapienia "sity wyzszej" - druga
strona powinna by¢ poinformowana na pismie, w terminie do 14 dni od momentu
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zaistnienia  tych okolicznosci, pod rygorem rozwigzania umowy w trybie
natychmiastowym

2. Gdy okolicznosci "sity wyzszej" uniemozliwiajg jednej ze stron umowy wywiazanie si¢
ze swych zobowigzan umownych przez okres dluzszy niz 2 miesiace, strony umowy
moga rozwigza¢ umoweg w catodci lub w czesci bez odszkodowania. W takim przypadku
rozwigzanie umowy, jej wykonanie i koncowe rozliczenie powinno by¢ uzgodnione
przez obie strony umowy.

3. Pod pojeciem “sity wyzszej* rozumie si¢ wydarzenia i okolicznosci nadzwyczajne,
nieprzewidywalne, niezalezne od dobrej woli i intencji ktérejkolwiek ze stron umowy,
ktore bedq mialy miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,
rewolucje, strajki - oficjalnie ogloszone, trzgsienia ziemi, pozary lub kleski zywiotowe,
wybuchy.

Odpowiedz:
Asortyment umowy bedzie pochodzit ze srodkéw dotacyjnych, dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 29

Dotyczy punktu 1.2 dla pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu punktu 1.2 na
nastgpujacy: ,,Wymiana urzadzenia na nowy w przypadku: Stwierdzenia uszkodzenia urzadzenia w
trakcie odbioru / Wystgpienia max 5 napraw gwarancyjnych urzadzenia w ciagu pierwszych 12
miesigcy eksploatacji”™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis punktu 1.2 pakietu nr 1 na nastgpujacy: ,, Wymiana urzadzenia na nowy w
przypadku: Stwierdzenia uszkodzenia urzadzenia w trakcie odbioru / Wystapienia max 5 napraw
gwarancyjnych urzadzenia w ciagu pierwszych 12 miesiecy eksploatacii.

Pytanie nr 30
Dotyczy punktu 1.7 dla pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie czasu reakcji na
zgloszenie awarii z 48h w dni robocze do 72h w dni robocze od momentu zgloszenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydtuzenie czasu reakcji na zgloszenie awarii z 48h w dni robocze do
72h w dni robocze od momentu zgloszenia - dla punktu 1.7 dla pakietu nr 1.

Pytanie nr 31

Dotyczy punktu 1.14 dla pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zagwarantowanie dostgpnosci
czgsci zamiennych przez 8 lat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zagwarantowanie dostgpnosci czesci zamiennych przez 8 lat - dla
punktu 1.14 dla pakietu nr 1.

Pytanie nr 32

Dotyczy punktu 1.20 dla pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang czesci punktu 1.20 na
nastgpujacy: ,,(...) koniecznosci wykonania przegladu technicznego w serwisie, trwajacego dtuzej niz 5
dni roboczych.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiang czg¢sci punktu 1.20 na nastepujacy: ..(...) koniecznosci
wykonania przegladu technicznego w serwisie, trwajacego dtuzej niz 5 dni roboczych - dla punktu 1.20
dla pakietu nr 1.



Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 2 — napedy operacyjne - Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie napedu
ortopedycznego z funkcja oscylacji i rozwiercania, wybor trybu pracy przez zastosowanie odpowiedniej
nasadki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 2 — napedy operacyjne - Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie napedu
wiertarskiego o maksymalnej predkosci obrotowej 1200+/- ok. 20% i momencie obrotowym 3,8Nm +/-
10%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35
Dotyczy pakietu nr 2 — napedy operacyjne - Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie napedu
frezarskiego o maksymalnej predkosci obrotowej 260 i momencie obrotowym 12,7Nm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36
Dotyczy pakietu nr 2 — napedy operacyjne - Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie uniwersalnej
nasadki do drutéow Kirschnera 0,6-2,0mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37
Dotyczy pakietu nr 2 — napedy operacyjne - Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie ladowarki
akumulatorowej, czterostanowiskowej z wyswietlaczem paskowym stanu natadowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia prawidlowej realizacji przyszlej umowy dokona zmian w

zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiacej Zatacznik do SIWZ, poprzez dodanie ZapisOw o tresci:
Szkolenia:

I. W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiazuje si¢ do przeprowadzenia
niezb¢dnych szkolen personelu medycznego Zamawiajacego, w ramach umowy dostawy wyrobow
medycznych.

2. Szkolenia obejmowa¢ bedg wylacznie zakres wiedzy merytorycznej zwiagzanej z uzyciem produktow,
ktore Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.

3. Harmonogram szkolen oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca okresli
maksymalna liczbe uczestnikow, ktorzy beda uczestniczyé w szkoleniu.
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4. Zamawiajacy dokona wyboru uczestnikéw sposréd swego personelu. Uczestnicy to personel
z doswiadczeniem w obszarze ortopedycznym i artroskopowym, a zdobyte doswiadczenie beda
wykorzystywa¢ w zabiegach z uzyciem produktéw dostarczanych przez Wykonawcg.

5. Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w jezyku polskim lub angielskim, zapewniajac na
swoj koszt wszystkie niezbgdne do realizacji szkolenia w tym rowniez materialy szkoleniowe,
dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestnikoéw szkolenia.

6. Wykonawca zapewni prowadzenie szkolen przez wykwalifikowana kadre

7. Szkolenia zostana przeprowadzone w siedzibie Zamawiajacego lub w innym miejscu
zaproponowanym przez Wykonawce.

8. Zakonczenie szkolen potwierdzone bedzie protokélem, sporzadzonym oddzielnie dla kazdej
szkolonej grupy, w dwoch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron
1 zawierajacym:

a) nazwe i tematyke kazdego ze szkolen,

b) datg i miejsce ich przeprowadzenia,

¢) imienng list¢ 0sob uczestniczacych w poszezegolnych szkoleniach,

d) Imig i nazwisko oraz specjalizacje 0so6b prowadzacych szkolenie,

€) czas trwania poszczegolnych szkolen.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.
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